П Р И К А З № 26
по управлению финансов

Администрации г. Переславля-Залесского

От « 31» августа 2018 года

г. Переславль-Залесский

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Ярославской области «Об объединении Нагорьевского, Пригородного и Рязанцевского сельских поселений, входящих в состав Переславского муниципального района, с городским округом город Переславль-Залесский и внесении изменений в Закон Ярославской области «О наименованиях, границах и статусе муниципальных образований Ярославской области» № 22-з  от 13 июля 2018 года, решением городской Думы «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Переславле-Залесском» № 44 от 28 апреля 2016 года, решением городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» № 125 от 15.12.2018

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику бюджетного отдела Мироновой Е.Г.:

2.1. Обеспечить внесение изменений в сводную бюджетную роспись на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов по расходам с учетом детализации согласно приложению к настоящему приказу.

2.2. Обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета городского округа города Переславля-Залесского.

2.3 Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля – Залесского.

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникающие  с  01.08.2018 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника бюджетного отдела

Миронову Е.Г.
.
Начальник управления финансов                                                                  Л.П.Леонтьева
Администрации г. Переславля-Залесского
	Приложение

	к Приказу управления финансов

	Администрации г.Переславля-Залесского

	от 31.08.2018 № 26

	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись на 2018 год по состоянию  на 31 августа 2018 года

	КФСР
	КВР
	КЦСР
	Наименование расходных статей
	Сумма (руб.)
	Примечание

	ВЦП "Обеспечение функционирования и развития муниципальной системы образования города Переславля-Залесского"
	-141 203,63

	203
	600
	01.1.04.85600
	Совершенствование инфраструктуры учреждений, подведомственных управлению образования
	-7 500,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам целевых статей  на основании заявки управления образования Администрации города Переславля-Залесского

	203
	200
	01.3.02.84700
	Мероприятия по патриотическому воспитанию
	-1 500,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам целевых статей на основании заявки управления образования Администрации города Переславля-Залесского

	203
	200
	01.3.04.84700

	1 500,00

	203
	100
	01.1.02.83100
	Централизованные бухгалтерии в сфере образования
	-133 703,63
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам целевых статей  на основании заявки управления образования Администрации города Переславля-Залесского

	ГЦП "Социальная поддержка населения г. Переславля-Залесского на 2016-2018 годы"
	86 437,00

	206
	300
	03.1.01.52700
	Субвенции на выплату единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, за счет средств федерального бюджета
	100 000,00
	Уточнение бюджетных ассигнований на основании уведомления департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области  от 17.08.2018

	206
	300
	03.1.01.70860
	Субвенция на денежные выплаты
	-32,17
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодамвидов расхода  на основании заявки управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского

	206
	200

	32,17

	206
	300
	03.1.01.52200
	Субвенции на осуществление переданного полномочия Российской Федерации по осуществлению ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным нагрудным знаком "Почетный донор России», за счет средств федерального бюджета
	-13 562,99
	Уточнение бюджетных ассигнований на основании уведомления департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области  от 22.08.2018

	206
	200

	-0,01

	ГЦП "Обеспечение отдыха и оздоровления детей города Переславля-Залесского в каникулярный период на 2017-2019 годы"
	0,00

	203
	300
	02.3.01.82800
	Мероприятия в сфере оздоровления, отдыха и занятости детей
	-165 000,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам видов расхода  на основании заявки управления образования Администрации города Переславля-Залесского

	203
	600

	165 000,00

	ВЦП "Развитие культуры и искусства в г. Переславле-Залесском на 2017-2019 годы"
	502 040,00

	242
	600
	36.3.01.73260
	Дотация на реализацию мероприятий, направляемых на социально-экономическое развитие МО
	502 040,00
	Уточнение бюджетных ассигнований на основании уведомления департамента финансов ЯО от 03.08.2018 №906/10/82

	11.2.00.00000
	ВЦП " Обеспечение деятельности Администрации и совершенствование Единой дежурно-диспетчерской службы города Переславля-Залесского на 2015-2017 годы"
	0,00

	208
	200
	11.2.01.85200
	Мероприятия по обеспечению деятельности администрации
	-42 000,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам целевых статей  на основании заявки  Администрации города Переславля-Залесского

	208
	200
	11.2.03.85200
	Мероприятия по совершенствованию ЕДДС
	42 000,00

	208
	100
	11.2.03.85200
	Мероприятия по обеспечению деятельности администрации
	-4 300,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам целевых статей  на основании заявки  Администрации города Переславля-Залесского

	208
	100
	11.2.01.85200
	Мероприятия по совершенствованию ЕДДС
	4 300,00

	208
	200
	11.2.01.85200
	Мероприятия по обеспечению деятельности администрации
	-22 600,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам целевых статей  на основании заявки  Администрации города Переславля-Залесского

	208
	800
	11.2.03.85200
	Мероприятия по совершенствованию ЕДДС
	22 600,00

	ГЦП "Благоустройство территории города Переславля-Залесского" на 2016-2018 годы
	1 053 101,91

	208
	200
	36.3.01.73260
	Дотация на реализацию мероприятий, направляемых на социально-экономическое развитие МО
	998 883,00
	Уточнение бюджетных ассигнований на основании уведомления департамента финансов ЯО от 03.08.2018 №906/10/82

	208
	200
	10.2.01.86700
	Мероприятия по благоустройству
	71 200,23
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам целевых статей  на основании заявки  Администрации города Переславля-Залесского

	208
	200
	10.2.02.86700
	Мероприятия по благоустройству
	-71 200,23

	208
	200
	10.2.01.86700
	Мероприятия по благоустройству
	-29 349,79
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам видов расходов  на основании заявки  Администрации города Переславля-Залесского

	208
	800

	5 500,42

	208
	200
	13.1.01.L5550
	Софинансирование местного бюджета на мероприятия по формированию городской среды в части благоустройства дворовых территорий
	78 068,28
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с поступлением прочих безвозмездных поступлений

	ГЦП "Сохранность автомобильных дорог г. Переславля-Залесского" на 2016-2020 годы
	23 849,37

	208
	800
	07.1.01.85100
	Мероприятия по сохранности автомобильных дорог
	23 849,37
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам видов расходов  на основании заявки  Администрации города Переславля-Залесского

	12.2.01.00000
	ГЦП «Обеспечение функционирования и развития муниципальной службы в г. Переславле-Залесском на 2017-2019 годы»
	-173 959,37

	208
	200
	12.2.01.86100
	Мероприятия по обеспечению функционирования и развития муниципальной службы
	-1 252,49
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам вида расходов на основании заявки  Администрации города Переславля-Залесского

	208
	800

	1 252,49

	203
	800
	12.2.01.86100
	Мероприятия по обеспечению функционирования и развития муниципальной службы
	7 500,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам целевых статей  на основании заявки управления образования Администрации города Переславля-Залесского

	242
	200
	12.2.01.86100
	Мероприятия по обеспечению функционирования и развития муниципальной службы
	-27,63
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам бюджетной классификации  на основании заявки управления культуры,туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского

	242
	800

	27,63

	242
	100
	12.2.01.86150
	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	-315 163,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам бюджетной классификации  на основании заявки управления культуры,туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского

	203
	100
	12.2.01.86150
	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	133 703,63
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам видов расхода  на основании заявки управления образования Администрации города Переславля-Залесского

	Непрограмные расходы
	315 163,00

	208
	200
	60.0.00.80120
	Выполнение других обязательств государства
	-150 000,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам бюджетной классификации  на основании заявки Администрации города Переславля-Залесского

	208
	800

	150 000,00

	208
	100
	50.0.00.80190
	Субвенция на обеспечение профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защиты их прав
	-957,51
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам бюджетной классификации  на основании заявки Администрации города Переславля-Залесского

	208
	200

	957,51

	208
	200
	60.0.00.80120
	Выполнение других обязательств государства
	-4 000,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам бюджетной классификации  на основании заявки Администрации города Переславля-Залесского

	208
	800

	4 000,00

	242
	100
	60.0.00.80180
	Казенное учреждение ЦОФ  УКТМиС
	315 163,00
	Уточнение бюджетных ассигнований  в связи с перераспределением расходов бюджета по кодам бюджетной классификации  на основании заявки управления культуры,туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского

	ИТОГО
	1 665 428,28